familiaribus illarum exultantibus. Sed precellia finita postquam
 extinguuntur et custodi tradantur. **P**ostquam uero omnes
 ac ministri altaris chororum intraverint. tunc illi qui
 per pallium inducti sunt altare ascendunt pallium ibi typi-
 citate sumptuosi quos duo accolliti ac candelabris sca-
 turis sunt. tunc subdiaconus ac turbano per gradus
 ieiunandum patet. ultimo autem per. **T**unc conueniunt
 et omnes fleant genua tenotissime corpus domini ad-
 uentes. tunc per surgens corpus domini ieiunant illo
 ubi uisus est. **P**ostquam reuerentes illud in sua custodia a-
 cipiens uersus conueniunt qui genua flexis stare i-
 tra in choro debet se uisit. cantore. **V.** Salutaris hos-
 tia ieiunante et uenit plequitur. **V.** In hoc finto itum
 duz reliquus. **V.** In hoc finto dno aduentu cantat
 prior ac alijs ad recte usq; descendit. **T**unc uen-
 tu surgente cantore. **V.** Homo quidam cantare iapit et
 egreditur prellio et sic moris est custodiaibus suis
 et ultatiam pma duo monachi quibus itatoz inuenit. **V.**
 ruloz dicant si in alia que fit et in claustris et tunc ruloz
 loz quod fintoz in choro. illi qui in capis inducti sunt
 vltus dicant in quolibet. **V.** In hoc finto **T**unc quidam prellia
 subdiaconus coram domini corpore ieiunabit. diacho-
 nus ac alijs duobus accollitis candelabra portantibus
 in principio processiois ac ante prellia. **T**unc ergo
 prellio chororum introierit. **P**rior ac alijs ad recte va-
 dit ibi mora facturi quousq; **V.** ac **V.** finatur.
 post quod ut moris est. **V.** et collecta diei. **V.** gnetur
 dicitur est. **T**unc finto. **V.** In hoc finto
 lingua cantore iapit. et uenit plequitur finto
 prior ac alijs altare ascendit ibi tunc domini corpus la-
 turus. uenit alius. **V.** In hoc finto. **V.** gnetur et c. cantate. et
 flexis genua dicitur cantatur stante. tunc dicitur nulla
 in apaliter. **E**st aliud ille de laanacullunato.
 sollemnitate diligenter obseruandam quod omnes aliorum scorum fel-
 tuitates qui in hac die et per eius actus amiserunt ulla

tenus ubi celebrēt. excepto tñ bñi uolūis hñte & aploꝝ pe
tri & pauli diebꝫ nel solēnitatibꝫ quibꝫ i emiserit artū
ubi enert celebrēt: ibidē: **¶** Quomodo at celebra
ri debeat. i eoz consuetudinibꝫ qrendū est. Cura gꝫ
cūtoꝝ erit ut aut aliqꝫ dies sacratissimaz hñc solē
nitates pꝫantes. ut de consensu & iutu sui maioris
pꝫato lcoꝝ festā qibi ut dicitur est euenerit. ate lꝫ
ul' antiapritur uel pꝫponatur. ut oportunitatē uiluz
tūit. qꝫ: ipm pꝫtāz amaiore dies celebrationis allig
nate fuerit pꝫtāz cūtoꝝ cōueni notificetur. **¶** Cir
cū intelligendū nō est de festis tūz lē. qꝫ sola cōme
morationē tūz ipa die qꝫ pꝫ eius artū celebrari pꝫt.